GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SANTOS

Av.: Senador Feijó, 54, Centro, Santos/SP

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DESAFIOS DO

MUNDO REAL

A Dirigente de Ensino – Região Santos, torna público o resultado dos candidatos deferidos

para atribuição como Professor Facilitador no Projeto Desafios do Mundo Real na rede

estadual de ensino, conforme estabelecido na RESOLUÇÃO SEDUC N° 118, DE 23 DE

DEZEMBRO DE 2024, após consolidação por meio de prova prática e entrevista presencial,

realizada na Diretoria de Ensino:

Componente Curricular – Biologia – EE Primo Ferreira

Débora Panini – 20 aulas

Amanda Aparecida – 10 aulas

Milena Azenha Defavari Duarte

Dirigente Regional de Ensino